证券代码：603988          证券简称：中电电机        公告编号：临 2018-005

中电电机股份有限公司

关于重大资产重组停牌前股东情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中电电机股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）因正在筹划重大

事项，拟发行股份购买资产，该事项对公司构成了重大资产重组。经公司向上海

证券交易所申请，公司股票已于2018年2月6日停牌，详见公司于2018年2月6日披

露的《中电电机关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：临2018-003）。

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的规定，现

将公司本次停牌前 1 个交易日（2018 年 2 月 5 日）的股东总人数、前 10 大股东

及前 10 大流通股股东情况披露如下：

一、股东总人数

截至 2018 年 2 月 5 日，公司股东总数为 5,315 户。

二、前 10 大股东情况

截至 2018 年 2 月 5 日，公司前 10 大股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王建裕                                                                                                                                       36,000,000   30.00

2 王建凯                                                                                                                                       32,400,000   27.00

3 王盘荣                                                                                                                                       17,988,200   14.99

4
深圳前海惠民股权投资基金管理有限公司－盈盛 1

号私募投资基金
           2,531,031    2.11

5 郭昭煜                                                                                                                                          898,186    0.75

6 周跃                                                                                                                                            838,000    0.70

7 丘建寨                                                                                                                                          721,350    0.60

8 深圳前海麒麟鑫泰投资企业（有限合伙）                                                                                                            589,958    0.49

9 西藏藏华工贸有限公司                                                                                                                            493,456    0.41

10 黄美松                                                                                                                                          488,400    0.41

三、前 10 大流通股股东情况

截至 2018 年 2 月 5 日，公司前 10 大流通股股东的名称及持股数量如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 王建裕                                                                                                                                       36,000,000   30.00

2 王建凯                                                                                                                                       32,400,000   27.00

3 王盘荣                                                                                                                                       17,988,200   14.99

4
深圳前海惠民股权投资基金管理有限公司－盈盛 1

号私募投资基金
           2,531,031    2.11

5 郭昭煜                                                                                                                                          898,186    0.75

6 周跃                                                                                                                                            838,000    0.70

7 丘建寨                                                                                                                                          721,350    0.60

8 深圳前海麒麟鑫泰投资企业（有限合伙）                                                                                                            589,958    0.49

9 西藏藏华工贸有限公司                                                                                                                            493,456    0.41

10 黄美松                                                                                                                                          488,400    0.41

特此公告。

中电电机股份有限公司董事会

                                                 2018 年 2 月 9 日